АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2014

№ 476
г. Ковдор

Об объектах, на которых отбываются

исправительные работы
В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ковдорский район, в целях определения на территории муниципального образования Ковдорский район объектов, на которых отбывается наказание в виде исправительных работ, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Определить объекты, на которых отбывается наказание в виде исправительных работ на территории муниципального образования Ковдорский район (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин».

3. Отделу информационных технологий администрации Ковдорского района разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Глава
Ковдорского района                                                              Н.А. Карельский
Приложение
к постановлению администрации
Ковдорского района

от 15.07.2014 № 476
ОБЪЕКТЫ, НА КОТОРЫХ ОТБЫВАЕТСЯ НАКАЗАНИЕ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКИЙ РАЙОН

1. Муниципальное унитарное предприятие «Ковдор» - 3 рабочих места;

2. Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль» - 3 рабочих места;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис» - 3 рабочих места;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Ковдор-Сантехсервис» - 3 рабочих места;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Ковдорское общество содействия ветеранам войны» - 3 рабочих места.

_____________